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10000  SERVICIOS PERSONALES 14,307,000.00 3,756,412.26 11,183,742.8214,940,155.08

1,440,000.00 352,500.00 1,087,500.00Dietas 1,440,000.00

10,506,000.00 2,806,292.18 7,829,707.82Sueldos Básicos 10,636,000.00

875,500.00 0.00 875,500.00Decimotercer Mes 875,500.00

875,500.00 0.00 875,500.00Decimocuarto Mes 875,500.00

0.00 60,000.00 0.00Gastos de Representación en 
el Exterior

60,000.00

0.00 0.00 0.00Complementos 0.00

410,000.00 143,950.00 315,535.00Jornales 459,485.00

200,000.00 393,670.08 200,000.00Beneficios 593,670.08

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 6,529,500.00 836,022.76 5,297,324.506,133,347.26

0.00 0.00 0.00Suministro de Energía 
Eléctrica

0.00

0.00 236.00 0.00Telefonía Celular 236.00

1,002,260.00 157,500.03 844,759.97Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

1,002,260.00

200,000.00 72,587.24 200,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

272,587.24

0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

0.00

4,800,000.00 389,179.49 3,830,396.03Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,219,575.52

0.00 0.00 0.00Servicios Médicos 0.00

342,000.00 20,000.00 322,000.00Servicios Jurídicos 342,000.00
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0.00 30,000.00 -30,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

0.00

0.00 17,475.00 0.00Servicio de Transporte 17,475.00

0.00 0.00 0.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

0.00

55,200.00 85,100.00 55,200.00Publicidad y Propaganda 140,300.00

80,040.00 48,300.00 31,740.00Servicio de Internet 80,040.00

50,000.00 7,595.00 43,228.50Viáticos Nacionales 50,823.50

0.00 0.00 0.00Gastos Judiciales 0.00

0.00 8,050.00 0.00Ceremonial y Protocolo 8,050.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 938,348.52 564,263.40 776,218.151,340,481.55

73,348.52 100,634.35 72,202.72Productos Alimenticios y 
Bebídas

172,837.07

0.00 0.00 0.00Confecciones Textiles 0.00

0.00 0.00 0.00Prendas de Vestir 0.00

0.00 0.00 0.00Llantas y Cámaras de Aire 0.00

200,000.00 79,719.00 195,866.43Gasolina 275,585.43

440,000.00 175,898.00 309,582.00Diésel 485,480.00

25,000.00 6,020.00 18,980.00Aceites y Grasas Lubricantes 25,000.00

0.00 17,335.00 0.00Herramientas Menores 17,335.00

50,000.00 70,175.00 50,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

120,175.00

150,000.00 114,482.05 129,587.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

244,069.05

0.00 0.00 0.00Útiles Deportivos, Recreativos 
y de Rescate

0.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 9,560,931.83 3,423,596.99 6,618,627.3910,042,224.38

0.00 8,914.00 0.00Equipo de Señalamiento 8,914.00
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1,000,000.00 1,660,939.70 -660,939.70Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,000,000.00

7,960,931.83 1,642,379.97 6,790,930.41Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

8,433,310.38

150,000.00 60,429.12 150,000.00Equipos Varios de Oficina 210,429.12

300,000.00 0.00 198,531.68Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

198,531.68

150,000.00 50,934.20 140,105.00Equipos para Computación 191,039.20

0.00 0.00 0.00Herramientas Mayores 0.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

11,563,462.24 2,776,400.46 10,077,475.1412,853,875.60

150,000.00 88,551.00 144,250.00Ayuda Social a Personas 232,801.00

10,684,469.81 2,407,389.46 9,244,692.71Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

11,652,082.17

500,000.00 40,460.00 459,540.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

500,000.00

228,992.43 240,000.00 228,992.43Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

468,992.43

42,899,242.59 11,356,695.87 33,953,388.00Total: 45,310,083.87
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